

Kent Laursen Holding, Horsens ApS

Parallelvej 18-20

8700 Horsens

CVR-nr. 35 86 11 22

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/04 2019

Kent Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kent Laursen Holding, Horsens ApS
Parallelvej 18-20
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 86 11 22
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kent Laursen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 17.231, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.897.142.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		(9.551)	(9)
Finansielle omkostninger	1	<u>(13.028)</u>	<u>(13)</u>
Resultat før skat		(22.579)	(22)
Skat af årets resultat		<u>5.348</u>	<u>6</u>
Årets resultat		<u>(17.231)</u>	<u>(16)</u>
Foreslået udbytte		0	106
Overført resultat		<u>(17.231)</u>	<u>(122)</u>
		<u>(17.231)</u>	<u>(16)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>2.370.255</u>	<u>2.370</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.370.255</u>	<u>2.370</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.370.255</u>	<u>2.370</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>5.348</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender		<u>5.348</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>29.952</u>	<u>31</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>35.300</u>	<u>33</u>
Aktiver i alt		<u>2.405.555</u>	<u>2.403</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		1.847.142	1.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	106
Egenkapital		<u>1.897.142</u>	<u>2.020</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		503.413	378
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>508.413</u>	<u>383</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>508.413</u>	<u>383</u>
Passiver i alt		<u>2.405.555</u>	<u>2.403</u>
Eventualposter mv.	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.864.373	105.800	2.020.173
Betalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(17.231)	0	(17.231)
Egenkapital 31. december 2018	50.000	1.847.142	0	1.897.142

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.028	13
	13.028	13
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	2.920.255	2.920
Kostpris 31. december 2018	2.920.255	2.920
Værdireguleringer 1. januar 2018	0	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	(550.000)	(550)
Værdireguleringer 31. december 2018	(550.000)	(550)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.370.255	2.370

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Laursen Biler ApS	Horsens	100 %
Kent Laursen Ejendomme ApS	Horsens	100 %

3 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat på udbytter og renter.